
II

Objednávka na základě Rámcové kupní smlouvy č. 0224003702 (dále jen „Smlouva“)

' " Letiště

mezi
Letiště Praha, a. s.
K Letišti 6/1019
160 08 Praha 6

Praha

IČ: 282 44 532 DIČ: 02699003361
Bankovní Spojení: UniCredit Bank, Czech Republic and Slovakia a.s.,
Číslo bankovního účtu: 801812025/2700
OR: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 14003

Datum vystavení: 13.2.2018

AUTODRuŽsTvo PODBABSKÁ
Pod pat'ankou 217/1
160 41 Praha 6
(dále jen „dodavatel“),

tel.:
Objednávka Č.O224003702/1

vyřizuje:

Dodací lhůta: 12 týdnů

Záruční doba: 48 měsíců

Fakturu zašlete na adresu v Záhlaví.
Na faktuře musi být vždy uvedeno číslo této
objednávky.

Splatnost faktury: do 30 dnů od data doručení

K Letišti 6/1019
160 08 Praha 6

na podatelnu Objednatele. parku

, , ˇ , Cena l MJ Cena
POI Nazev Druh Poznámka Mnozstvı MJ (bez DPH) Celkem

1 VW Transporter 2,0TDI 110kW, Specifikace viz 3 1 “ 2'111-334rKč
COMBI 8+1 4MOT DSG prıloha

Celkem bez DPH :2.111.334,-Kč

Jiná ujednání:
Způsob platby: převod.příkazem. Místo dodání:

Letiště Praha, a.s.

Areál jih - Správa vozového

číslo Smlouvy a této Objednávky.
Fakturační adresa: Letiště Praha, a. s., Evidence faktur, K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6. Nebude-II mít faktura výše uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn

fakturu vráiit S tím, že doba splatnosti do dne doručení řádné faktury neběží. K vyrovnání Závazku Objednatele dojde odepsánim částky Z jeho účtu. Otevírací

doba skladu Centrálního nákupu a logistiky je PO-PÁ SDD-14,00 hod.

Prosíme o potvrzení přijetí této Objednávky Zasláním podepsané Objednávky faxem na výše uvedené číslo nebo elektronicky zasláním neskenované

podepsané objednávky na e-mailovou adresu osoby, která objednávku vyřizuje (ve formátu: jmeno.prijmeni@prg.aero).

Potvrzením pñjetí této Objednávky se Dodavatel Zavazuje za Sjednaných podmínek dodat výše Specifikované plnění. Pokud není Stanoveno jinak, řídí se právní

vztahy Založené přijetím této Objednávky Smlouvou, na základě které byla Objednávka vystavena. Objednatel uhradí Cenu Za Objednané plnění na Základë

faktury - daňového dokladu doručené na níže uvedenou fakturační adresu, přičemž přílohou této faktury bude (i) jeden výtisk této Objednávky opatřený podpisem

a razítkem Dodavatele a (ii) Objednatelem potvrzený dodací list/předávací protokol. Na faktuře i na dodacím listu/předávacím protokolu musí být uvedeno

Dodavatel:

Datum:

Letiště Praha, a. s. :

/š z/M'.)Datum:





PŘEDÁvAcí PROTOKOL

vZoR PŘEDÁvAciHo PROTOKOLU

PŘEDÁvAcí PROTOKOL

Letiště Praha, a.s.

Se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ: 160 08, IČ: 282 44 532, Zapsáno v obchodním rejstříku
vedeném Městským Soudem v Prazeı oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Objednatel“),

tímto potvrzuje,

že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzalo od Společnosti Přerost a Švorc - auto, s.r.o.

Se sídlem: Praha 6, Veleslavínská 39, PSČ: 162 00, zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským
Soudem v Praze, oddíl C, vložka 35976 (dále jen „Dodavate|")

l.
následující Zboží:

II.

Společně se Zbožím převzal Kupující od Prodávajícího následující dokumenty Související se Zbožím:

III.

Tento předávací protokol Se vystavuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, žejeden (1) stejnopis je určen pro
Kupujícího a jeden ( 1) stejnopis je určen pro Prodávajícího.

V Praze dne V Praze dne

Za Letiště Praha, a. S.. Za Přerost a Švorc - auto, S.r.o.

FatkaT1
Tužka

FatkaT1
Tužka

FatkaT1
Tužka





T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DSG KR EU6

Model

Motor

Vnější lakování

BĹLBĹí

Potah

JG

Všechny t.ˇ`›-.f_2-f`-.›.':e ceny Jsou nezavazne nep
(NOVAG), pokud není uvedeno jinak. Ve velmi výjimečných případechje možné, že tyto údaje o Cené nejsopodal detailní informaci o cene Změny v modelových variantách, konstrukci,
částečně vybavena dodatečnou výbavou za príplatek, resp. na vyobrazenı'chjsou ukánıa'nnı.ı dodatečné výbavy,
modelové varianty. Informujte Se prosím před uzavřením kupní smlouvy o přesném ro:

Informace EU o sooıtřelızlsI paìi'va a emisích C02 podle narizeni (ES)
se nevztahují Itjednotlívému vozidlu a nejsou součástí nabidky, ale slouží pouze Jž'o

T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DSG KR EU6

1968 cm3 Pohon všech kol Aut. DSG7

Výkon: 110 kW / 150 koní
Spotřeba paliva: 6.3 l/lOOkm
Emise C02: 164 C02 g/km

Bílá candy

Potah: Látka
Vnitřní barva: Titanové černá
Koberec: Černá
Přístrojová deska: Tit. černá-Moonrock šedá

Vuilene ceny neomezen“ tertelovou dohodou vcetne DPH ve *.fysı 21%*i nákladů o dn

klimatizace, Střešní nosič atd.) mohou vzniknout především od'išné hodnoty spotřeby a emisí C02

Nabídka ze dne 12.02.2018

31152001' Uvedene hodnoty byly zjištěny podle předepsaného
účely porovnánı různých typů `»fotıdel V důsledku zulaštnıch výbav a příslušenství (např, s'i

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH

1 036 723,-

výbavě. technických udajichJ ceně i chyby při vkládánidat jsou výslovně vyhrazen-y.
u kterých je povinný piˇíz'ıletelıcł a detaily výbavy, které nejsou k dispozici pro všechny

55m“ VÝbaVYr resp o sériovem Provedení a Lalfcľ o. cernê“ ifl'eštˇiˇıo toıfdle.

1 176 203,-

972 069,-

pnıvu a při zohlednění NOVA podle §o zakona v NOVA
u zcela aktuální. Kontaktujte prosım Vašeho prodejcei aby '_/àrn na Základě kalkulace

Vyobrazená `„vfcızidla jsou

postupu moření odpovídajícího narı'ì'ení (EE) Ufa/2007. Udaje
ršı' rsneun'íaítìkyt

Strana 1 od 9



Sériová výbava

Nabídka ze dne 12.02.2018

12 V zásuvka v kabině řidiče:

° nekuřácké provedení: bez Zapalovače a popelníku

16'ı kola ocelová

16" podvozek

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

3. brzdové světlo

5 míst (2+3+0+0):

' jednosedadlo spolujezdce
° v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující dvojsedadlo

vlevo, vpravo jednosedadlo Sklopné a překlopné s funkcí
Easy-Entry

Airbag řidiče a spolujezdce:

° možnost deaktivace airbagu Spolujezdce

Asistent pro rozjezd do kopce

Automatický spínač denního svícení

Body pro uchycení střešního nosiče

Body pro uchycení Střešního nosiče:

' 8 pro krátký rozvor
' 10 pro dlouhý rozvor

Centrální Zamykání S dálkovým ovládáním:

° bez bezpečnostní pojistky
0 možnost uzavření zevnitř
° 1 funkční klíč a 1 pevný klíč

Determální skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v
prostoru pro cestující

Elektrika I:

' vnější zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná
' elektrické stahování oken

Elektronický imobilizér

Emisní norma EURO 6
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF)

Strana 2 od 9



Sériová výbava

Nabídka ze dne 12.02.2018

ESP včetně brzdového asistentuı asistent
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR

ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1.
řadě Sedadel za řidičem a spolujezdcem

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v
pneumatikách

Kotoučové brzdy na všech kolech

Kryty vnějších Zpětných zrcátek:

° madlo a kliky dveří černé

Mřížka chladiče:

' nelakovaná
° jedna chromovaná lišta

Multikolizní brzda

Nárazník vozu - šedý

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro
cestující/nákladovém prostoru

Obložení dveří plastem

Odkládací box ve dveřích kabiny S
držákem na nápoje

Odkládací přihrádka s krytem:

° uzamykatelná

Osvětlení nástupního schůdku v prostoru
pro cestující

Paket "Kombi“:

° gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující
/nákladovém prostoru

' topení v kabině řidiče a v prostoru pro cestující s
mechanickou regulací

' přihřívač motoru (pouze pro diesel)
° osvětlení nástupního Schůdku v prostoru pro cestující

Palivová nádrž 70 l (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:

° vzadu vlevo

Strana 3 od 9



Sériová výbava

Nabídka Ze dne 12.02.2018

Pevná okna v prostoru pro cestující:

' vzadu vpravo

Plnohodnotné rezervní kolo Ocelové

Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T
s optimalizovaným valívým odporem

Polovyso ké obložení bočních Stěn z
tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém
prostoru/prostoru pro cestující:

° vpravo

Potahy Sedadel "Austin" látkové

Prachový a pylový filtr

Prodloužená Záruka výrobce 2+2 /200 000:

' 2 + 2 roky / 200 000 km
° platí co nastane dříve
' záruka SeI vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští

výrobní závod
' nevztahuje se na Součásti vozu, které byly na vozidlo

namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)

Příprava pro rádio:

° anténa integrovaná ve vnějším Zpětném zrcátku
° 2 reproduktory vpředu

Servořízení s výškově a sklonově
nastavitelným tříramenným volantem

Start-Stop:

° BlueMotion Technology
' s rekuperací brzdného účinku

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Teleskopické tlumiče

Tepelné izolující přední Sklo

Topení s mechanickou regulací v kabině
řidiče

Strana 4 od 9



®
Ułiıløvi

'MY

Sériová výbava

Nabídka Ze dne 12.02.2018

Travel & comfort System: Základní modul
pro držáky:

' uchycení na vzpěry hlavových opěrek
° obj. číslo 000061122

Ůchytná oka v podlaze:

' 6 Ok u krátkého rozvoru
° 8 ok u dlouhého rozvoru

Vnější zpětné Zrcátko levé:

' asférické

Vnější Zpětné Zrcátko pravé:

° konvexní

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová

Vnitřní Stropní osvětlení

Vyhřívané zadní okno

Výškově nastavitelné opěrky hlavy

Zadní křídlové dveře prosklené:

° vyhřívané

Zesílená houkačka

Strana 5 od 9



Příplatková výbava

EU1 12 V elektrická zásuvka vpředu 1 070,-

' v otevřené odkládací přihrádce v přístrojové desce

BQL 2 funkční klíče + 1 pevný klíč 832,-

ZM83M9 9 míst (3+3+3+0): 22 793.-

' dvojsedadlo spolujezdce
" v 1.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo

dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné, s
funkcí Easy-Entry

' ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojsedadlo,
sklopné

4X3 Boční airbagy vpředu s hlavovými airbagy 12 117,-

OWQ Celková hmotnost vozidla 3000 kg 2 1 093,-

ISl Elektronické rozhraní pro zapojení 1 748,-
externích Zařízení zástavbářů

$03KH1 Klimatizace "Climatic" - akční nabídka: 1,-

' poloautomatická regulace
' druhý výměník topení v prostoru pro cestující

354 Lišty pro uchycení střešního nosiče 3 508,-

8WH Mlhové světlomety se staticky'm 9 365,-
přisvěcováním do Zatáčky

7X1 Parkpilot vzadu 10 1 75,-

$1L Potahy sedadel "Austin" látkové 0,-

$$U Přední gumové koberce (sada 2 ks): 986,-

' Obj. číslo 7H1061502A 82V

Z|2 Rádio "Composition Audio" 11 950,-

monochromatický displej
2 reproduktory vpředu
slot na SD kartu
Aux-in vstup
USB vstup
FM-příjem
nelze v kombinaci se zpětnou kamerou
není v českém jazyce
nefunguje ovládání přes multifunkční volant

9ZX Telefonní rozhraní Bluetooth 0,-

Nabídka Ze dne 12.02.2018 Strana 6 od 9



Příplatková výbava

7VE

3L17P5

4HS$H1

$H1

156

2MQ

Nabídka Ze dne 12.02.2018

Vodní přídavné topení:

' programovatelné se spínacimi hodinami
° naftové/benzínové nezávislé topení

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče:

° s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou

Zadní stěrač s vyhříváním (výkl.dveře):

° zadní výklopné dveře prosklené
° stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem
° vyhřívání pro zadní okno

Zadní výklopné dveře prosklené:

° vyhřívané Sklo výklopných dveří
° odjíštění víka zadních výklopných dveří zvenku
° vnitřní Zpětné zrcátko

Zesílené nářadí a zvedák

Zesílené tlumiče a pérování:

° pro špatné vozovky
' maximální zatížení přední nápravy 1680 kg

33 591,-

2 830,-

3 797,-

757,-

2 866,-

Strana 7 Od 9



Technicke' údaje

Nabídka ze dne 12.02.2018

Motor - typ

Výkon

Objem

Převodovka

Pohon

Počet dveří

Počet sedadel

Vlastní hmotnost

Nejvyšší povolená celková hmotnost

Spotřeba paliva:

Emise C02:

1968 Diesel

110 kW 150 koní

1968 cm3

Aut. DSG?

Pohon všech kol

4

5

1926 kg

2800 kg

6.3 l/100km

164 C02 g/km

Strana 8 od 9



mv

Číslo nabídky

EEĹlÓHU

QRkÓd

ETB." """z“ *-
' 'J

.J- I I

Nabídka ze dne 12.02.2018

Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit
Vaši nabídku a poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit
platnost při produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši konfiguraci na
Vašem mobilním telefonu či tabletu.

Vhodnou čtečku QR kódu naleznete v obchodech Apple
Store nebo Google Play.

Strana 9 od 9






